ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЁРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2015 №  219р
г.Шахтерск

О  проведении  мониторинга  наполняемости  классов
(групп)  в  муниципальных  образовательных
организациях,  находящихся  на  территории
подконтрольной администрации города Шахтерска и
ее  территориальным  органам  в  2015-2016  учебном
году

С  целью  проведения  мониторинга  наполняемости  классов  (групп)  в
муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории
подконтрольной  администрации города Шахтерска  и  ее  территориальным
органам, учитывая п.8 ч.1 ст. 7 Закона Донецкой Народной Республики «Об
образовании»,  руководствуясь  п.3.2,  п.3.6.  р.3,  п.4.1.  р.4  Положения  об
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЕРСКА,  утвержденного
распоряжением главы администрации города Шахтерска от 26.01.2015 №1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести Управлению финансов администрации города Шахтерска
(Коширец),  Управлению  образования  администрации  города  Шахтерска
(Сологуб)  и  Управлению  культуры,  молодежи,  спорта  и  туризма
администрации города Шахтерска (Савенок) в сентябре – октябре 2015 года
проверки наполняемости классов (групп) в муниципальных образовательных
организациях,  находящихся  на  территории подконтрольной администрации
города Шахтерска и ее территориальным органам.

2. Провести Управлению финансов администрации города Шахтерска
(Коширец)  мониторинг  по  результатам  проверок  в  муниципальных
образовательных организациях и доложить мне лично в срок до 01 ноября
2015 года.

3.  Контроль  за  выполнением  данного  распоряжения  возложить  на
заместителя главы администрации Цегельника И.П.

Глава администрации  А.В.Швыдкий